



## Znamy wyniki "poprawek". Jak poszło maturzystom w Iławie?

data aktualizacji: 2014.09.23



**Do sierpniowej sesji poprawkowej egzaminu maturalnego przystąpiło w powiecie iławskim 146 osób. Spośród nich, 92 osoby odechnęły z ulgą podczas sprawdzania swoich wyników. Znane są już rezultaty wszystkich tegorocznych egzaminów maturalnych (sesji głównej oraz poprawkowej), tym samym można podsumować iławskie matury 2014.**

### JAK POSZŁY POPRAWKI?

Maturalną sesję poprawkową pomyślnie zdały w naszym powiecie 92 osoby, czyli 63% wszystkich uczniów, którzy do niej przystąpili. Największa liczba absolwentów (aż 104 osoby) poprawiała matematykę i ponownie to właśnie ten przedmiot sprawił egzaminowanym najwięcej trudności. Zdało go tylko 55,8% uczniów. Ustny angielski pomyślnie zaliczyło 66,7% zdających, a pisemny - 80%. Współczynniki zdawalności pisemnych egzaminów z języka polskiego i niemieckiego wyniosły odpowiednio 85,2% oraz 100% (niemiecki poprawiała tylko jedna osoba).

### WSZYSTKIE WYNIKI: OGÓLNIE DOŚĆ SŁABO, NAJLEPSZA LUBAWA

Maturzyści z powiatu iławskiego wypadli dość blado - egzamin maturalny zdało zaledwie 64,5% maturzystów. To wynik gorszy zarówno od średniej ogólnopolskiej (w całym kraju egzaminy z pozytywnym wynikiem zakończyło 71% zdających), jak i wojewódzkiej (na Warmii i Mazurach średni

współczynnik zdawalności wyniósł 68%).

Uwzględniając wszystkie wyniki egzaminów maturalnych (również te z sesji poprawkowej) najlepiej spisali się absolwenci LO. im. W. Broniewskiego w Zespole Szkół w Lubawie, gdzie egzamin dojrzałości pomyślnie zdało aż 97,7 % uczniów. Dopiero na drugim miejscu w powiecie uplasowało się LO im. Stefana Żeromskiego w Iławie, gdzie maturę zdało 91,9% uczniów. Trzeci wynik (87,5%) należy do absolwentów LO w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 w Iławie.

Najgorszy wynik w powiecie to 0% - w Liceum Uzupełniającym w Zespole Szkół w Lubawie do egzaminu przystąpiła tylko jedna osoba, która go nie zdała. Bardzo słabo wypadli również absolwenci LO dla Dorosłych w Zespole Szkół w Lubawie, gdzie do egzaminu przystąpiło 16 osób, a zdało go jedynie 5 (31,25%).

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/51484-znamy-wyniki-poprawek-jak-poszlo-maturzystom-w-ilawie>